kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim 
Kurulu Kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.

ESKİ METİN YENİ METİN
b. Çıkarılmış Sermaye ve Paylar : b. Çıkarılmış Sermaye ve Paylar :
Şirketin çıkarılmış sermayesi 250.419.200 TL (İki yüz elli milyon dört 
yüz on dokuz bin iki yüz Türk Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. 
Aşağıda gösterildiği şekilde paylar (A) ve (C) Grubu olmak üzere iki 
gruba ayrılmış olup tamamı nama yazılıdır. 

GRUP HİSSEDAR ADI
SERMAYE 

TUTARI (TL) TÜRÜ HİSSE ADEDİ

[...]

Ancak, C Grubu pay sahipleri bu artışlara katılmayacak ve C 
Grubu paylar varlığını 1 adet pay olarak sürdürecektir. 
Kullanılan ve kullanılmayan rüçhan hakları için Sermaye Piyasası 
Kurulu düzenlemelerine ve işbu Esas Sözleşmedeki hükümlere 
uyulur.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 250.419.200 TL (İki yüz elli milyon dört 
yüz on dokuz bin iki yüz Türk Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. 
Aşağıda gösterildiği şekilde paylar (A) ve (C) Grubu olmak üzere iki 
gruba ayrılmış olup tamamı nama yazılıdır. 

GRUP HİSSEDAR ADI
SERMAYE 

TUTARI (TL) TÜRÜ HİSSE ADEDİ